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Ліга Парі-Матч
2016/17 5-й тур, Матч №28

Неділя, 21.08.2016, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 31°C. Глядачі: 1851

«Зоря» Луганськ

2 : 1

«Карпати» Львів

1 Шевченко Олексій
3 Сіваков Михайло
5 Гордієнко Артем
6 Каменюка Микита (К)
7 Петряк Іван
12 Рафаель
20 Караваєв Олександр
22 Любеновіч Желько
24 Гречишкін Дмитро
42 Денніс Еммануель Бонавентуре
95 Соболь Едуард

Запасні
77 Чуваєв Олег
2 Сухоцький Артем
4 Чайковський Ігор
9 Кулач Владислав
10 Ліпартія Джаба
11 Пауліньо
44 Чечер Вячеслав

Тренер
Вернидуб Юрій

1 Підківка Роман
7 Ксьонз Павло
70 Лобай Іван
5 Нестеров Андрій
8 Костевич Володимир
26 Новотрясов Артур
11 Чачуа Амбросій
16 Худоб'як Ігор (К)
47 Грисьо Максим
94 Мірошніченко Денис
9 Г. Лещук

Запасні
30 Мозіль Олег
79 Маркович Андрій
3 Кравець Василь
48 Кльоц Дмитро
19 Рудика Сергій
77 Кадимян Гегам
40 Богач Ігор

Тренер
Зайцев Сергій

Арбітр:
Березка Сергій
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Халамендик Євген
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Сімонов Григорій
Офіцер безпеки:
Помазков В'ячеслав
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 5-й тур, Матч №28
Неділя, 21.08.2016, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 31°C. Глядачі: 1851

«Зоря» Луганськ 2 : 1 «Карпати» Львів
6 Каменюка Микита 13'

5 Гордієнко Артем 20'

22 Любеновіч Желько 38'

46' 47 Грисьо Максим
3 Кравець Василь

60' 94 Мірошніченко Денис
77 Кадимян Гегам

22 Любеновіч Желько
11 Пауліньо 63'

69' 11 Чачуа Амбросій
19 Рудика Сергій

70' 3 Кравець Василь
7 Петряк Іван

10 Ліпартія Джаба 74'

42 Денніс Еммануель
Бонавентуре

9 Кулач Владислав
78'

78' 5 Нестеров Андрій

11 Пауліньо 80'

20 Караваєв Олександр 87'

89' 70 Лобай Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


